alius à lava se parte diduxit, in eoz consistens Cupido tridulo pilo
fulmen excussit, juxtaqz liquido artifices ignes in Martem immisit, unde
conterritus, secuto simul tormenti crassioris (mortarium indigitant) ictu
sonnum oculis pluitus absternit. paulo post cum Venus illac praevehetur
Cupido arte intorto telo cor, quod mater manu gestabat, inflammavit, ex quo
statim evigilans natum ad se in curruum recepit. Galis vero Wirtembergens,
Sis ducis apparatus uno trium rotarum curru, quem equi alati à singulis
anni partibus denominati trahebant, infensus viit: de cetero nihil infigne
pra se tulit, ut nec Baronis Waldstreni legati Caesarei, nec Otingensis
Comitis. Marchio durlachius comites suos ad Aethiopiū similitudinem colore
novis infecerat; inter quos unus incassum lotus, proverbii fidem assuebat.
Franciscus Griechingensis comes, quem suo nomine Austria Archiduce
Leopoldus adesse juserat, venatorio cultu, pulcherrimam scenam explicuerat,
in qua Diana cum Nymphis aliquot, trauis item satyrisqz spectantibus, uovi-
tute facile uinctos incenderat. Historiam habes: nunc apem probe. De
conitionum loco incertus rumor nunc Ratisbonam inclinat, nunc Norim-
bergam; quia spes Varenholtium meum retinuit haecenus, ne uim alius
quos Altorfo contagio expulit longius quam hic ad Asylum confugeret: cui non
difficiliter consensit, quod eo modo temporis aliquod licerum mihi prorogari possit,
cui alias propria quadra jam exsurgendum esset. Ne quid enim te celem, mi-
Domine, videtur mihi Varenholtius, quamprimum his ex locis discesserit, id
quod ad ulto vobis certo fiet, bonis literis remissurus nunciū, seqz potius
applicaturus, tum ad choreas exoticas, equorum agitationem, pugilatū, aliqz
exercitia gymnastica, tum ad lingua fortassis Gallica studium: in quo cum
opera mea parum illi prodesse queat, futurum natio, ut ab ipso dimittar,
quamuis nec mihi dixerit istud haecenus, et te meminisse, cum ad illum
scripseris, proptus nolim. Sed de illo, quod futurum impendet, videat, quid
crasino nos sollicitos esse vetuit, in quo mea spes acquiescit: interim
praesentia laetis capiam, quia nunc se dant aliquanto felicius, postquam
remittere visa lues ad stationem nos praesentem consuetasqz studiorum
operas, à quibus per sex dierum hebdomadas absumus, tandem reuocat.
Quamuis equidem non sine victima nostra pacem hanc à caelis impetra-
vimus, quoniam proximo tempore, morbi tamen alio genere, quam ep-
demico, sublatis fuerunt à vivis amicis. Rittershusii filiola nondum tē-

meis et excellentissimis Ernestus Senerus professor, cui viro, sicut
satis publicè fuit magnificus D. Pinartus, cum funus indiceret, in illa
sublimiori philosophia parem Germania vix habet, majorem non inueniet.
pane etiam ipsi nostro Rittershufio morbus reuoluit aliquid vixit nuper
minatus fuerat, quod tamen Deus clementer avertitue dicam, an distu-
lit? utinam in aerem male dissipentis omina! is dedit publico nuper
conjecturarum reliquias in panegyricos veteres, quas fortassis ut existi-
mo tibi jam transmisit. Caeterum quod libros hinc nonnullos proximis
tuis literis petiveras: malleu Frankfurtenses indices ipse percurreres, et
si quid inuenires, quod istis haberi commode non possit, nominatim ad me
perferibas, ne perdam officium iudicii temeritate, ea nimirum mittendo
quia tuis fortassis palato minus sapiant. Et vides alias, quam steriles
bonarum rerum sint Typographi circumquaq; nobis vicini. Norimbergen-
ses vix toto semestri unum Aentzneri itinerarium prouiderunt,
quod mittam fortassis ad te mundanis Lipensibus brumalibus, si probari
doctoribus nostris prius animaduertero: unius Schonfeldius Ambergensis
huius provinciae laudem sustinere videtur, et in illo praecipue
genere latioris Musei vim panis triumphat. Varenholtius tibi plu-
rimam salutem nunciat. Tu quae meo verbis cum commodum erit
Cl. mo viro Du. Theodoro Bupio, cuius literis respondebo, quam pri-
mum Altorfium reueris, his incerta vita tumultibus exsolvar.
Vale, columen Studiorum meorum. Norimberga, a. d. m. eid. novembrii
anno erae Dionys. 1120 de XII.